
3.12.
neděle 

17.00 h 
+

17.12.
neděle 

17.00 h 

PŘÁNÍ
Mladá a důvtipná dívka Asha vysloví tak moc-
né přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Nebo 
spíše živoucí kouzelná koule s nezměrnou 
energií zvaná Hvězda. Asha čelí hrozivému 
králi Magnificovi, který který ohrožuje Ashiny 
přátele a blízké. Asha a Hvězda dokážou, že 
s pevnou vůlí se mohou dít zázraky.
animovaný/fantasy (USA), 92 minut   

9.12.
sobota 

17.00 h 
+

10.12.
neděle 

17.00 h

PERINBABA A DVA SVĚTY   
Bez této „Grimmovské“ pohádky si již řada 
Slováků nedokáže představit Vánoce. 
Perinbaba podle lidových pověstí natřásá 
pohádkovou peřinou, z níž padá na zem sníh. 
U Perinbaby vyrůstá malý nebojácný chlapec 
Jakubko, který se zamiluje a dá nakonec 
přece jen přednost pozemskému životu....
rodinná pohádka (SR), 105 minut   

23.12.
sobota

17.00 h

70 Kč 
 

ANDĚL PÁNĚ 
Legendární pohádkový příběh nás v úvodu za-
vede na samotná předvánoční nebesa, kde se 
všichni svědomitě chystají na velkolepé oslavy 
Ježíškových narozenin. Jen jeden anděl jakoby 
tu byl navíc – Petronel (I. Trojan), paličatý ne-
šika. Přijďte se podívat, jak si povede s čertem 
Uriášem a úkoly od samotného Pána Boha.
rodinná pohádka (ČR), 91 minut  

23.12.
sobota

19.00 h

70 Kč 
 

ANDĚL PÁNĚ  2.
Anděl Petronel stále pracuje u Nebeské brány, ale je přesvědčen, že by si 
zasloužil lepší službu. Jeho věčný pokušitel, čert Uriáš, ho začne ponoukat. 
Stačí utrhnout jablíčko ze stromu Poznání a bude vědět to, co ví jen Bůh! 
A cesta k zaslouženému uznání bude volná. Hádka Petronela s Uriášem 
o jablko Poznání ale skončí neslavně, ovoce se totiž skutálí až na Zemi.  
rodinná pohádka (ČR/SR), 95 minut  

8.12.
pátek 

19.00 h 
+

9.12.
sobota 

19.00 h

TANCUJ MATYLDO  
V příběhu inspirovaném skutečnou událostí 
žije uzavřený a ne zrovna empatický Karel 
(K. Roden) ve světě, kde nezbývá mnoho mís-
ta pro empatii. Svou extrovertní a bohémskou 
matku Matyldu (R. Rázlová), bývalou barovou 
zpěvačku, navštěvuje víceméně z povinnosti. 
Matylda přijde nečekaně o byt a Karlovi ne-
zbyde než ji vzít k sobě. Toto soužití je ale pro 
něj katastrofou. Zvlášť když vyjde najevo, že 
u Matyldy propuká Alzheimerova choroba...
komedie/drama (ČR), 100 minut  

15.12.
pátek 

19.00 h 
+

16.12.
sobota 

19.00 h
+

22.12.
pátek 

17.00 h

LÍTÁ V TOM 
Co všechno se může stát, když se zapletete 
do jedné nevinné lži? Hlavní hrdina chce 
naposledy potěšit svou nemocnou mamin-
ku, která touží po vnucích. Přesvědčí proto 
těhotnou sousedku a bývalou striptérku, 
aby sehrála jeho dívku a nastávající ženu. 
Maminka se ale zázračně uzdraví a strhne 
se lavina nedorozumění a karambolů a ně-
kolik životů se převrátí vzhůru nohama.
Do udržení lži jsou totiž postupně zataženi 
další členové rodiny, přátelé i kolegové...
komedie/romantický (ČR/SR), 90 minut  

21.12.
čtvrtek 

19.00 h 
+

22.12.
pátek 

19.00 h

AQUAMAN A ZTRACENÉ 
KRÁLOVSTVÍ  
Poté, co se mu nepodařilo Aquamana 
(J. Momoa) porazit poprvé, se Black Manta 
(Y. Abdul-Mateen II), stále poháněný po-
třebou pomstít smrt svého otce, nezastaví 
před ničím, aby Aquamana jednou provždy 
zničil. Tentokrát je Black Manta hrozivější 
než kdykoli předtím a vládne mocí bájného 
černého trojzubce, který uvolňuje prastarou 
a zlovolnou sílu. 
dobrodružný/fantasy (USA), 125 minut  

PANORAMA12 K U L T U R N Í  C E N T R U M

PROMÍTÁME V KC PANORAMA
cena 150 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

PROMÍTÁNÍ PRO DĚTI
cena 130 Kč, časy uvádíme přímo u titulu

Předprodej a rezervace vstupenek  
na www.kcpanorama.cz nebo na tel. 774 457 269

Kde nás najdete:  
Masarykova 974 
Hluboká nad Vltavou, 373 41

české titulky             český dabing             přístupné od 12 let             přístupné od 15 let             přístupné od 18 let

PROSINEC 2023

SPOLEČENSKÉ AKCE – KONCERTY – DIVADLA

1.12.
+ 

 2.12.
POSLEDNÍ DOUTNÍK
Divadlo Pikl; sál KC Panorama; začátek v 19.00 h.
Předprodej vstupenek zajišťuje Divadlo Pikl a CB Systém.

12.12.
úterý

VÁNOČNÍ KONCERT VELKÉHO DECHOVÉHO 
ORCHESTRU ČESKÉ BUDĚJOVICE
Zpěv: Sabina Haladová, Josef Falta, dirigent: Vít Zuzák.
Sál KC Panorama; začátek v 18.00 h; vstupné dobrovolné.

13.12.
středa

VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ SINFONIE
Vystoupí žáci a pedagogové.
Sál KC Panorama; začátek v 18.00 h; vstupné dobrovolné.

14.12.
čtvrtek

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ BALETNÍHO ODDĚLENÍ 
ZUŠ SINFONIE
Sál KC Panorama; začátek v 17.00 h; vstupné dobrovolné.

31.12.
(2x)

VRAŽDY A NĚŽNOSTI
Divadlo Pikl; sál KC Panorama; začátek od 16.30 a od 19.30 h.
Předprodej vstupenek zajišťuje Divadlo Pikl a CB Systém.

JAKUB JAN RYBA:

Česká mše 
vánoční

v sále Alšovy jihočeské galerie
Hluboká nad Vltavou

neděle 17.12.2023  
 od 19.30 h

Iva Voráčková / soprán
Romana Strnadová / alt
Aleš Voráček / tenor
Josef Falta / bas
Petr Píša / dirigent
Pěvecký sbor Perchta  
z Českého Krumlova 
(sbormistr Eva Řehulková)
Orchestr Musica da Camera


